Российская Федерация
Брянская область
Климовский район

Новоюрковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.206 г.                                    № 25
с. Новые Юрковичи

    Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения
за 1 квартал 2016 года.

      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2016 года  по доходам в сумме 495195,74 рублей и расходам в сумме 427581,77 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 67613,97 рублей и со следующими показателями:
по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2016 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
по распределению расходов из бюджета поселения за 1 квартал 2016 года по  целевым статьям (муниципальным программным и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 квартал 2016 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 1 квартал 2016 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения                                                          А.Н.Шахматов

Приложение № 1
к постановлению Новоюрковичской сельской
администрации № 25 от 27.04.2016 г.

Доходы бюджета поселения за 1 квартал 2016 год

                                                                                                                 Руб.

	КБК
	Наименование доходов
	кассовое исполнение

	 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	117 898,74

	 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	31 205,35

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы  физических  лиц
	31 205,35

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	31 205,35

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	86 693,39

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	86 693,39

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	86 693,39

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	86 693,39

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	0,00

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	0,00

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	0,00

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	377 297,00

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	377 297,00

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	362 750,00

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	138 750,00

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	138 750,00

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	224 000,00

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	224 000,00

	2 02 0300 00 00000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	14 547,00

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	12 957,00

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  полномочий  по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	12 957,00

	2 02 03024 00 0000 151
	 Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1 590,00

	2 02 03024 10 0000 151
	 Субвенции  бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1 590,00

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений, полученных муниципальными районами  за счет субвенций из Регионального фонда компенсаций на оказание мер социальной поддержки  по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим в сельской местности и поселках городского типа на территории Брянской области
	1 590,00

	Итого доходов
	495 195,74

Приложение № 2
к постановлению Новоюрковичской сельской
администрации №  25 от 27.04.2016 г.

Распределение расходов бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2016 год

                                                                                                                                                                                      руб.
	Наименование
	МП
	ППМП

ОМ
	ГРБС
	НР
	ВР
	Сумма

	2 016

	Обеспечение реализации полномочий Новоюрковичской сельской администрации (2016-2018 годы)
	58

	427 581,77

	Создание условий для эффективной деятельности главы муниципального образования и администрации сельского поселения
	58
	00

11
	958

	219 763,46

	Обеспечение деятельности главы  муниципального образования
	58
	00

11
	958
	10010

	76 721,76

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций (государственными) муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	58
	00

11
	958
	10010
	100
	76 721,76

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	58
	00

11
	958
	10010
	120
	76 721,76

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов  местного самоуправления
	58
	00

11
	958
	10100

	143 041,70

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	58
	00

11
	958
	10100
	100
	119 435,66

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	58
	00

11
	958
	10100
	120
	119 435,66

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	58
	00

11
	958
	1010
	200
	23 606,04

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	58
	00

11
	958
	1010
	240
	23 606,04

	Осуществление переданных органам местного самоуправления поселений отдельных государственных полномочий
	58
	00

14
	958

	9 136,54

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	58
	00

14
	958
	51180

	9 136,54

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	58
	00

14
	958
	5118
	100
	8 144,54

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	58
	00

14
	958
	5118
	120
	8 144,54

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	58
	00

14
	958
	5118
	200
	992,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	58
	00

14
	958
	5118
	240
	992,00

	Укрепление пожарной безопасности в населенных пунктах сельского поселения
	58
	00

13
	958

	1 345,20

	Мероприятия в сфере пожарной безопасности
	58
	00
	13
	958
	1129

	1 345,20

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	58
	00

13
	958
	1129
	200

1 345,20

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	58
	00

13
	958
	1129
	240

1 345,20

	Осуществление мер, направленных на развитие муниципального хозяйства, повышение уровня благоустройства и улучшение санитарного содержания территорий населенных пунктов сельских поселений
	58
	00

21
	958

	32 254,64

	Уличное освещение
	58
	00
	21
	958
	70010

	32 254,64

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	58
	00

21
	958
	70010
	200
	32 254,64

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	58
	00

21
	958
	70010
	240
	32 254,64

	Финансовое обеспечение передаваемых полномочий сельских поселений по решению вопросов местного значения
	58
	00

31
	958

	149 703,00

	Обеспечение передаваемых в соответствии с заключенным соглашением части полномочий поселения на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	58
	00

31
	958
	98040

	148 113,00

	Межбюджетные трансферты
	58
	00

31
	958

98040
	500

148 113,00

	Иные межбюджетные трансферты
	58
	00
	31
	958
	98040
	540
	148 113,00

	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям оставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям
	58
	00

31
	958
	14210

	1 590,00

	Межбюджетные трансферты
	58
	00

31
	958
	14210
	500

 1 590,00

	Иные межбюджетные трансферты
	58
	00

31
	958
	14210
	540

1 590,00

	Реализация мероприятий, связанных с исполнением публичных нормативных обязательств и предоставление социальных и иных выплат
	58
	00

51
	958

	12 378,93

	Ежемесячная доплата к пенсии муниципальным служащим
	58
	00

51
	958
	16510

	12 378,93

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	58
	00

51
	958
	16510
	300
	12 378,93

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	58
	00

51
	958
	16510
	320
	12 378,93

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	427 581,77

.

Приложение № 3
к постановлению Новоюрковичской сельской
администрации № 25 от 27.04.2016 г.

Ведомственная структура расходов бюджета поселения за 1 квартал 2016 года
                                                                                                                                                                                  Руб.
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	2 016

	Новоюрковичская сельская администрация Климовского района Брянской области
	958

	427 581,77

	Общегосударственные вопросы
	958
	01

	219 763,46

	Функционирование высшего  должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	958
	01
	02

	76 721,76

	Обеспечение деятельности главы  муниципального образования
	958
	01
	02
	5801110010

	76 721,76

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций (государственными) муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	958
	01
	02
	5801110010
	100
	76 721,76

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	958
	01
	02
	5801110010
	120
	76 721,76

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	958
	01
	04

	143 041,70

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов   местного самоуправления
	958
	01
	04
	5801110100

	143 041,70

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций (государственными) муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	958
	01
	04

5801110100
	100
	119 435,66

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	958
	01
	04

5801110100
	120
	119 435,66

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	958
	01
	04

5801110100
	200
	23 606,04

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	958
	01
	04

5801110100
	240
	23 606,04

	Национальная оборона
	958
	02

	9 136,54

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	958
	02
	03

	9 136,54

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммных расходов федеральных органов исполнительной власти
	958
	02
	03
	5801451180

	9 136,54

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций (государственными) муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами.
	958
	02
	03

5801451180
	100
	8 144,54

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	958
	02
	03

5801451180
	120
	8 144,54

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	958
	02
	03

5801451180
	200
	992,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	958
	02
	03

5801451180
	240
	992,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	958
	03

	1 345,20

	Обеспечение пожарной безопасности
	958
	03
	10

	1 345,20

	Мероприятия с сфере пожарной безопасности
	958
	03
	10
	5801311290

	1 345,20

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	958
	03
	10

5801311290
	200
	1 345,20

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	958
	03
	10

5801311290
	240
	1 345,20

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	958
	05

	32 254,64

	Благоустройство
	958
	05
	03

	32 254,64

	Уличное освещение
	958
	05
	03
	5802170010

	32 254,64

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)  нужд
	958
	05
	03
	5802170010
	200
	32 254,64

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	958
	05
	03
	5802170010
	240
	32 254,64

	Культура и кинематография
	958
	08

	149 703,00

	Культура
	958
	08
	01

	   148 113,00

	Обеспечение передаваемых в соответствии с заключенным соглашением части полномочий поселения на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры
	958
	08
	01
	5803198040

   148 113,00

	Межбюджетные трансферты
	958
	08
	01
	5803198040
	500
	   148 113,00

	Иные межбюджетные трансферты
	    958
	08
	01
	5803198040
	540
	148 113,00

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	958
	08
	04

	1 590,00

	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям оставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям
	958
	08
	04
	5803114210

	1 590,00

	Межбюджетные трансферты
	958
	08
	04
	5803114210
	500
	       1 590,00

	Иные межбюджетные трансферты
	958
	08
	04
	5803114210
	540
	       1 590,00

	Социальная политика
	958
	10
	01

	12 378,93

	Пенсионное обеспечение
	958
	10
	01
	5805116510

	12 378,93

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	958
	10
	01
	5805116510
	300
	12 378,93

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	958
	10
	01
	5805116510
	320
	12 379,93

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	427 581,77

Приложение № 4
к постановлению Новоюрковичской сельской
администрации № 25  от 27.04.2016 года

Источники внутреннего финансирования бюджета поселения за 1 квартал  2016 года.
Руб.
	КБК
	НАИМЕНОВАНИЕ
	исполнено

	958 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменения остатков средств бюджетов
	- 67613,97

	958 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 495195,74

	958 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих  остатков средств бюджетов
	- 495195,74

	958 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 495195,74

	958 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих  остатков денежных  средств бюджетов поселений
	- 495195,74

	958 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	427581,77

	958 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	427581,77

	958 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	427581,77

	958 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	427581,77

	Всего источников финансирования  дефицита бюджета
	- 67613,97